
Elisa Kaapeli-TV tarjoaa Suomen laajimman ja monipuolisimman kanavavalikoiman – reilut 200 kanavaa urheilusta uutuuselokuviin, 
mukaan lukien yli 70 HD-kanavaa. Elisa Kaapeli-TV toimii kaikissa talouksissa, jotka ovat kytketty Elisan kaapeli-TV-verkkoon.

Kattavasti peruskanavia maksutta ja laadukkaasti

Elisa Kaapeli-TV:n maksuttomien TV-kanavien katsomiseen et tarvitse lisälaitteita etkä kanavakorttia – kytket vain kaapelivirittimellä 
(DVB-C) varustetun digivastaanottimen seinäpistokkeeseen. Monipuolisessa peruskanavatarjonnassa on tuttujen kotimaisten kanavien 
lisäksi ulkomaisia laatukanavia sekä useita huipputarkan kuvan- ja äänenlaadun HD-kanavaa. Saat peruskanavat näkyviin palauttamalla 
television ja/tai digiboksin tehdasasetukset ja hakemalla kanavat uudelleen.

TV-kanavien lisäksi saatavilla ovat kaikki valtakunnalliset sekä kunkin alueen tärkeimmät paikalliset radiokanavat.

Elisa Kanavakortilla lisää huippukanavia

Tilaamalla Elisa Kanavakortin saat lisää laadukkaita TV-kanavia – mukana mm. huippu-urheilun Eurosport sekä kansainvälisiä uutiskanavia. 
Tarvitset digiboksin tai television, jossa on kortinlukija. Elisa Kanavakortin HD-kanavat vaativat erillisen korttililinkityksen. Elisa Kanavakortin 
hinta 3,50 €/kk (12 kk:n määräaikaisuus 42 €). Rinnakkaiskortit taloutesi muihin televisioihin hintaan 1,75 €/kk.

Perus- ja korttikanavavalikoimaamme kuuluvat toistaiseksi edellä mainitut kanavat. Pidätämme oikeudet muutoksiin.

Kanavapaketit – elämyksiä huippu-urheilusta uutuuselokuviin

Elisa Kanavakortilla on myös saatavilla kattava valikoima kanavapaketteja, joiden valikoimaan sisältyy yli 150 kanavaa. Näistä yli 40 on 
huipputarkan kuvan- ja äänenlaadun teräväpiirtokanavia. Tarjolla on urheilua, elokuvia, monipuolista katsottavaa myös perheen pienimmille ja 
paljon muuta. Tutustu kanavatarjontaan osoitteessa elisa.fi/kaapelitv

Elisan asiakaspalvelu 010 19 0240 (pvm/mpm)  
ma–pe 8–18, la 10–16.30. Häiriöilmoitukset 24/7.
Elisan Omaguru-palvelu auttaa sinua laitteiden ja palvelujen käyttöönotossa, 
asennuksissa ja ongelmatilanteissa.  
Soita 0600 900 500 ark. 8–21, la 9–17 
(2,28 €/min + mpm/pvm) tai tutustu omaguru.fi

Näin tilaat Elisa Kanavakortin tai lisää kanavapaketteja:
• Elisan myymälästä. Katso lähin Elisan myymälä osoitteesta elisa.fi/myymalat
• Verkosta: elisa.fi/kaapelitv
• Soittamalla numeroon 0800 46 46 46
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